1

Департамент образования и науки Костромской области

ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства

 и лесной промышленности»

П Р И К А З

17 августа 2023 г.        № 77-К

 Кострома

О зачислении

В соответствии с Государственным заданием и контрольными цифрами приѐма на

2023 год, утвержденного Департаментом образования и науки Костромской области, на

основании поданных документов и решения приемной комиссии (Протокол от 16.08.2023

№ 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования

по основной профессиональной образовательной программе подготовки специалистов

среднего звена с получением среднего (полного) общего образования на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов по

специальностям:

1.1 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий в группу МЭП-11

1.  Абрамова Артѐма Валентиновича  18696 1

2.  Адеева Артема Романовича 18697 1

3.  Белова Дмитрия Алексеевича 18698 1

4.  Виноградова Владислава Ринатовича  18699 1

5.  Горбачева Степана Александровича   18700 1

6.  Краснова Сергея Романовича 18701

7.  Кузьменко Савелия Юрьевича 18702

8.  Макухина Дениса Евгеньевича 18703

9.  Осипова Кирилла Михайловича 18704

10.  Соловьева Владислава Евгеньевича 18705

11.  Янцева Андрея Владимировича 18706

1.2  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу 1-24

СЭЗС

1.  Адеева Ивана Сергеевича 18707

2.  Антонова Кирилла Александровича 18708

3.  Боеву Юлию Павловну 18709

4.  Волкова Тимофея Ивановича 18710

5.  Ворочалкова Егора Дмитриевича 18711

6.  Головина Алексея Сергеевича 18712

7.  Дмитриева Илью Денисовича 18713

8.  Егорова Владимира Дмитриевича 18714

9.  Запольских Дмитрия Витальевича 18715

10.  Земскова Валерия Евгеньевича 18716

11.  Колесникова Михаила Алексеевича 18717

12.  Лубнина Давида Николаевича 18718

2

13.  Мезенцева Владимира Андреевича 18719

14.  Мельникова Егора Андреевича 18720

15.  Миловидова Артѐма Анатольевича 18721

16.  Носова Владимира Артуровича 18722

17.  Нуждина Артѐма Руслановича 18723

18.  Соловьева Никиты Сергеевича 18724

19.  Рагузина Александра Михайловича 18725

20.  Тарасова Мурада Садыговича 18726

21.  Татаринову Екатерину Владимировну 18727

22.  Трусова Андрея Евгеньевича 18728

23.  Успенского Назара Геннадьевича 18729

24.  Ушакова Кирилла Владимировича 18730

25.  Щербакова Андрея Евгеньевича 18731

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования

по основной профессиональной образовательной программе подготовки специалистов

среднего звена с получением среднего (полного) общего образования на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов по

специальностям:

2.1 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство в группу СП-11

1.  Алексееву Ирину Сергеевну 18732

2.  Богомолову Алису Васильевну 18733

3.  Веселову Марию Константиновну 18734

4.  Данигевич Анну Сергеевну 18735

5.  Елисееву Елизавету Александровну 18736

6.  Коваленко Глафиру Артѐмовну 18737

7.  Кубасову Анастасию Александровну 18738

8.  Мавкову Дарью Алексеевну 18739

9.  Подповетнаю Дарью Кирилловну 18740

10.  Попова Дмитрия Алексеевича 18741

11.  Попутникову Варвару Владимировну 18742

12.  Пришвицыну Кристину Николаевну 18743

13.  Румянцеву Ксению Андреевну 18744

14.  Смирнову Елизавету Сергеевну 18745

15.  Тихомирову Кристину Дмитриевну 18746

16.  Тихонову Екатерину Вадимовну 18747

17.  Хлебникову Веронику Михайловну 18748

18.  Чистякову Веронику Евгеньевну 18749

19.  Шестакову Светлану Юрьевну 18750

2.2 35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство в группу ЛП-11

1.  Бабий Татьяну Эдуардовну 18751

2.  Буразова Кирилла Евгеньевича 18752

3.  Вавилин Кирилл Игоревич 18753

4.  Веселова Максима Владимировича 18754

5.  Воронова Матвея Дмитриевича 18755

6.  Карпухину Веру Владимировну 18756

7.  Кедикова Сергея Владимировича 18757

8.  Ким Веронику Леонидовну 18758

3

9.  Невзорова Максима Геннадьевича 18759

10.  Суворова Алексея Александровича 18760

11.  Титову Елену Алексеевну 18761

12.  Шишкова Дмитрия Викторовича 18762

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев на базе основного общего образования по

основной профессиональной образовательной программе подготовки рабочих и служащих

с получением среднего (полного) общего образования на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов по профессиям:

3.1  08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ в

группу № 1-11 МОДР

1.  Алферьева Ивана Романовича 18763

2.  Александрова Илью Александровича 18764

3.  Вдовченко Ивана Александровича 18765

4.  Захарова Дмитрия Николаевича 18766

5.  Мурашова Артѐма Алексеевича 18767

6.  Плахина Ярослава Алексеевича 18768

7.  Полушина Илью Руслановича 18769

8.  Потемкина Данилу Максимовича 18770

9.  Смирнова Никиту Михайловича 18771

10.  Уткина Сергея Романовича 18772

11.  Филатова Ивана Андреевича 18773

12.  Цыро Олега Дмитриевича 18774

13.  Черченцова Андрея Владимировича 18775

14.  Чистякова Станислава Ивановича 18776

15.  Чистякову Арину Михайловну 18777

16.  Чувашова Алексея Сергеевича 18778

17.  Чугунова Романа Юрьевича 18779

3.2. 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) в группу 1-12 С

1.  Бараушкина Захара Сергеевича 18780

2.  Бедова Максима Антоновича 18781

3.  Голубева Андрея Александровича 18782

4.  Давидьяна Максима Сергеевича 18783

5.  Дерышева Дмитрия Алексеевича 18784

6.  Иванова Павла Евгеньевича 18785

7.  Калебина Максима Павловича 18786

8.  Канарейкина Александра Михайловича 18787

9.  Кораблѐва Дмитрия Алексеевича 18788

10.  Костров Максим Романович 18789

11.  Косякова Кирилла Алексеевича 18790

12.  Коточигова Дмитрия Алексеевича 18791

13.  Красова Кирилла Юрьевича 18792

14.  Наумова Дмитрия Андреевича 18793

15.  Рубликова Ивана Александровича 18794

4

16.  Скрябина Руслана Романовича 18795

17.  Смердова Максима Александровича 18796

18.  Смирнова Елисея Сергеевича 18797

19.  Смирнова Константина Николаевича 18798

20.  Толоконникова Максима Ивановича 18799

21.  Чувилева Ивана Николаевича 18800

22.  Шарова Андрея Александровича 18801

3.3. 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию систем жилищно-

коммунального хозяйства в группу 1-22 ЖКХ

1.  Андержанова Андрея Михайловича 18802

2.  Варенцова Михаила Игоревича 18803

3.  Зотова Константина Алексеевича 18804

4.  Мелькова Арсения Денисовича 18805

5. 6 Румянцева Евгения Александровича 18806

6.  Серогодского Сергея Александровича 18807

7.  Черкасова Алексея Александровича 18808

3.4. 08.01.24 Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ в

группу 1-6 МСП

1. 1 Беднягина Михаила Олеговича 18809

2.  Горячева Дмитрия Александровича 18810

3.  Емельянову Емилию Леонидовну 18811

4.  Ефремову Елену Владимировну 18812

5.  Ефремова Николая Александровича 18813

6.  Земскова Тимофея Евгеньевича 18814

7.  Латифова Абдулвадуда Сайвалиевича 18815

8.  Макарова Егора Алексеевича 18816

9.  Петрова Олега Владимировича 18817

10.  Скрипкина Сергея Александровича 18818

11.  Смирнову Анастасию Руслановну 18819

12.  Шалимова Алексея Игоревича 18820

4.  Заместителю директора по (УПР) внести соответствующую запись в

Поименную книгу.

Директор колледжа

А.С. Миньков